
UCHWAŁA NR LVII.738.2022 

RADY GMINY NADARZYN 

z dnia 29 czerwca 2022r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 

przedszkoli i innych placówek przedszkolnych z grupami obejmującymi dzieci sześcioletnie i 

młodsze zatrudnionych w szkołach i przedszkolach dla których Gmina Nadarzyn jest organem 

prowadzącym.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005), oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. c. oraz art. 91d pkt 1 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1762, Dz.U. z 

2022 r. poz. 935, poz. 1116), uchwala się co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XIII.150.2019 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli przedszkoli  

i innych placówek przedszkolnych z grupami obejmującymi dzieci sześcioletnie i młodsze 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach dla których Gmina Nadarzyn jest organem 

prowadzącym (Dz. Urz. Woj. Mazo. z 2019 r. poz. 10547) zmienia się § 1, który otrzymuje 

brzmienie: 

„§1.1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli przedszkoli  

i oddziałów przedszkolnych, pracujących z grupami, w których udział dzieci sześcioletnich 

jest równy lub wyższy niż 50% liczby dzieci w grupie, wynosi 23 godziny. 

2. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych, pracujących z grupami, w których udział dzieci sześcioletnich jest niższy 

niż 50 % liczby dzieci w grupie, wynosi 24 godziny”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 


